
UCHWAŁA NR XL/18/21 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Nowej Słupi na rok 2021 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 
poz. 713 ze zm.) Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 r. stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nowej Słupi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Piasecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5198FC4A-E4F1-4E5E-B00E-1F02B1F1CBFE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XL/18/21 

Rady Miejskiej w Nowej Słupi 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok 

Lp. Jednostka kontrolowana Zakres kontroli Termin 

1 Urząd Miasta i Gminy w 
Nowej Słupi 

Kontrola prawidłowości procesu sprzedaży 
wybranych nieruchomości gminnych, ze 
szczególnym uwzględnieniem kontroli 
terminowości procesu sprzedaży działki Nr 
535/17 położonej w obrębie Rudki  

I kwartał 

Termin oraz tematyka posiedzenia zawarta w niniejszym planie pracy, może być zweryfikowana na 
skutek potrzeb wynikających z bieżącej działalności.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5198FC4A-E4F1-4E5E-B00E-1F02B1F1CBFE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym komisje podlegają radzie
gminy i przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdanie z działalności. Natomiast na podstawie § 52 Statutu,
Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie Gminy do zatwierdzenia plan pracy na rok kalendarzowy w I
kwartale tego roku.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5198FC4A-E4F1-4E5E-B00E-1F02B1F1CBFE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

